
                            

ISEO EZERS, 

BREMBANAS IELEJA 

UN FRANČAKORTE 
 

15.07. – 22.07.  8 dienas            EUR 790 
 

 

Lombardijas reģiona visdusdaļā iegūlies Iseo jeb Sebino ezers kā to sendienās dēvēja romieši. To 

ieskauj mežiem apauguši kalni, akmeņaini krasti, burvīgas nogāzes, skaistas pludmales un salas – 

viena par otru savādākas. Apkaimes ciemati aicina piestāt vismaz uz brīdi, baudīt tradicionālos 

ēdienus, olīvdārzu ēnainos stūrīšus vai vīnadārzu iepriekšējo gadu dzirkstošo ražu. Iseo atrodas 

ceļiniekam tik ērtā vietā, kur stundas attālumā variet nokļūt Bergamo un Brešas kultūras dzīves 

skāvienos, veldzēties kalnu gaisā vai novērtēt šī gada ražu Frančakortes vīna dārzos. Brembanas 

ieleja Lombardijas ziemeļos izveidojusies Brembo kalnu upes darbības rezultātā. Viena no 

krāšņākajām, tradīcijām bagātākajām un pārgājienu cienītāju iemīļotākajām ielejām Itālijā. To 

sauc arī par reģiona sierotavu – nobaudiet! 
 

                                                                             7 naktis vienā viesnīcā pie Iseo ezera   

pirmdiena, 15.07. 

Rīga – Milāna  – Iseo 

 

*** Hotel International 

• 14:00 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam)   

• 15:55 – 17:40 lidojums Rīga - Milāna 

• brauciens līdz Iseo pilsētiņai pie Iseo ezera 

• iekārtošanās viesnīcā  

otrdiena, 16.07. -  

sestdiena, 20.07. 

Iseo 

*** Hotel International 

• atpūta pie Iseo ezera vai ekskursiju programma. Katrai dienai piedāvājam 

papildu ekskursijas ar Impro gidu latviešu valodā (gids, transports, ieejas maksas, 

degustācijas iekļautas cenā) 

• piektdienā no pl. 08:00 vēsturiskajā centrā nepalaidiet garām lielāko vietējo tirgu 

Iseo ezera un Frančakortes apkaimē 

svētdiena, 21.07. 

Iseo  

*** Hotel International 

• atpūta pie Iseo ezera 

• izbaudiet Iseo pilsētiņas viduslaikiem raksturīgo izkārtojumu  – māju un aleju 

izvietojumu, Garibaldi laukumu ar ēku arkādēm, elegantos veikalus, bet restorānos 

nogaršojiet tipisko ēdienu  -  Iseo ezera līni ar polentu 

pirmdiena, 22.07. 

Milāna - Rīga 
• transfērs uz lidostu 

• 18:35 – 22:15 lidojums Milāna  – Rīga  

 
 

 

2024 



 

 

7 naktis viesnīcā Hotel International 3*  
 

Viesnīca atrodas Iseo pilsētiņā 150 m attālumā no Iseo ezera. 

 

Viesnīcas aprīkojums: 24 h recepcija, lifts, brokastu zāle 

     Istabas aprīkojums: koka grīdas, LED TV, gaisa kondicionieris, WI-FI, 

minibārs, seifs, fēns vannas istabā. 

 
PIEMAKSA PAR KOMFORTU UN ATLAIDES 

Pakalpojums Izmaksas 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu (pēc 

izvēles vai tad, ja nav ar ko dalīt divvietīgu ) 

EUR 210 

 

CEĻOJUMA CENĀ ietilpst:  

• lidojumi Rīga – Milāna - Rīga; lidostu nodokļi;  
• bagāžas pārvadāšana (rokas – 8 kg, nododamā bagāža – 23 kg);  
• transporta pakalpojumi saskaņā ar programmu; 

• nakšņošana 7 naktis 3* viesnīcā divvietīgā numurā ar dušu, WC, brokastīm;  

• grupas vadītājs – gids latviešu valodā; 

• ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks 

darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi 

bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).  

CEĻOJUMA CENĀ neietilpst: 
• ekskursiju programma; 

• ēdināšana kas nav minēta programmā; 

• personīgie izdevumi, “paldies” personālam 
 

CEĻOJUMAM NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI:  
LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.  

 

PIETEIKŠANĀS CEĻOJUMAM:  
avanss otrā iemaksa pilna summa 

 

EUR 250 

līdz  

15.05. 

 

300 EUR  

līdz 

15.06.  

Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, 

iepriekš par to nebrīdinot. 

 
ATTEIKŠANĀS NO CEĻOJUMA:  

atteikšanās datums līdz 15.05. pēc 15.05. pēc 15.06. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 300 visa summa 

Iemaksāto summu līdz 01.07. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties 

minētajā ceļojumā.  
 

PIETEIKŠANĀS EKSKURSIJĀM:  

Lai ekskursijās vieta būtu garantēta, iesakām tās rezervēt iepriekš, apmaksājot ne 

vēlāk kā 14 dienas pirms ceļojuma. 

Ekskursiju norise atkarīga no interesentu skaita (nepieciešami vismaz 15 dalībnieki) ! 

Ja kāds objekts dabas apstākļu vai citu neparedzamu apstākļu gadījumā nav pieejams 

apskatei, tas tiks aizvietots ar līdzvērtīgu, vai atgriezta samaksa konkrētā apskates 

objekta ieejas biļešu vērtībā. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR 

normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 



 

Katrai dienai piedāvājam papildu ekskursiju programmu. Visas ekskursijas vada Impro gids latviešu valodā.  

Cenā ietilpst: transports (autobuss, funikulieris, kuģītis, velosipēdi), vietējais gids angļu vai krievu val., ieejas maksas apskates 

objektos, degustācijas. Ekskursijas var tikt mainītas vietām (laika apstākļu vai citu no Impro neatkarīgu iemeslu dēļ). 

 
diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 16.07. 

 

Breša un brauciens pa Iseo ezera salām 

• Breša - Itālijas “lauvene”, zināma no romiešu laikiem, līdz lombardiem un mūsdienās 

slavenā retro auto rallija “Mille Miglia” mājvieta. Ekskursija pilsētā ar vietējo gidu - Romas 

laika marmora kolonnas, plašie laukumi, baznīcas un viduslaiku pils, bezvadītāja metro līnija 

un galu galā atspirdzinošais pirlo aperitīvs, bet pusdienās Brešas casoncelli 

• brauciens uz Sulzano, no kurienesar mtorlaivu dosimies ~ 2,5 st. ceļojumā pa Iseo ezeru 

un tā salām, sasniedzot mazas privātās saliņas San Paolo un Loreto, bet lielākajā 

apdzīvotākajā Eiropas ezeru salā – Monte Isola dosimies nelielā pastaigā. Pilna ar krāsainām 

laivām, šaurām alejām, stāvām kāpnēm, akmeņainiem ciematiem 

Ekskursijas cena EUR 75 (EUR 65 bērnam līdz 11 g.v.) 

trešdiena, 17.07. 

 

Bergamo un Frančakortes vīna darītava 

• Bergamo - tās vecākajam augšējam rajonam, ko sauc par Città Alta, ir raksturīgas 

bruģakmens ielas, ko ieskauj venēciešu sienas un var nokļūt ar funikulieri. Šeit atrodas 

pilsētas katedrāle Duomo di Bergamo, romānikas stila Santa Maria Maggiore bazilika un 

lielā Cappella Colleoni ar 18. gadsimta Tiepolo freskām. Ekskursija vietējā gida pavadībā 

• Frančiakorta – Lombardijas reģions, kas labi pazīstams ar dzirkstošajiem vīniem, kas 

gatavoti tradicionālā šampanieša manierē. Šis vīna veids pirmo reizi radās 1960. gados, un 

strauji pārspēja citus vīnus. Apmeklēsiet arī vīnkopības un vīna darīšanas slēptās pērles, kur 

vīni pārsvarā top ģimenes vīna darītavās. Vīna degustācija 

Ekskursijas cena EUR 70, (EUR 55 bērnam līdz 11 g.v.) 

ceturtdiena, 18.07. 

 

Pārgājiens Brembanas ielejā  

• Brembanas ieleja atrodas Bergamo provincē, starp iespaidīgajām Orobijas Alpu virsotnēm 

un apdzīvoto Brembo kalnu upes krastu. Kalnu ainavas, pārgājienu iespējas daudzajās takās 

un gleznaini ciemati padara visu ieleju par īstu paradīzi kalnu mīļotājiem. Pavadīsiet lielisku 

un aktīvu dienu vietējā gida pavadībā. Pusdienas tipiskā tratorijā, bet pēcpusdienā sierotavas 

apmeklējums, kur degustēsiet slavenos ielejas sierus: Strachitunt, Taleggio, Formai de 

Mut, Bitto 

Ekskursijas cena EUR 85, (EUR 70 bērnam līdz 11 g.v.) Pusdienas iekļautas cenā 

piektdiena, 19.07. 

 

Velo tūre Frančakortas vīna reģionā (1/2 dienas tūre) 

• šodien ar vietējo gidu dosimies velo tūrē pa Frančakortes skaistākajiem panorāmas ceļiem 

cauri Torbiere del Sebino dabas rezervātam un apkaimes vīna dārziem 

• viesosimies mazā vīna darītavā, kur degustēsim 2 Frančakortas DOCG (reģionālos) vīnus, 

bet tūri noslēgsim ar lieliskām pusdienām vietējā restorānā 

 

Iespējams par papildu maksu īrēt elektrovelosipēdus ( 25 eur) 

Ekskursijas cena EUR 70  (EUR 60 bērnam līdz 11 g.v.) Pusdienas iekļautas cenā 

sestdiena, 20.07.  

 

Kamonikas ieleja (UNESCO) un Bienno 

• dienas ekskursija ar vietējo gidu. Dosimies uz Capo di Ponte Kamonikas ielejā, kur 

apskatīsim aizvēsturiskos 8 tūkst.gadu senus klinšu zīmējumus (UNESCO) 

• sarkanvīnu degustācija vietējā vīna darītavā, tradicionālas pusdienas vietējā osteria  

• Bienno - "dzelzs pilsēta", pateicoties vietējiem pieredzējušiem amatniekiem un viņu 

rūpnieciskajai dzelzs izstrādājumu pārstrādei. Vecpilsētas centru ar tipisku viduslaiku 

izskatu rotā 17.-18.gs. dižciltīgās pilis. Baznīca pārbūvēta 1600. g un iekšpusē ir saglabātas 

Fiamminghino freskas, 17.gs. gadsimta ērģeles un smalka altārglezna, kas piedēvēta 

venēciešu māksliniekam Džovani Batistam Pitoni 

Ekskursijas cena EUR 90 (EUR 80 bērnam līdz 11 g.v.) Pusdienas iekļautas cenā 
 

 

 

 

Ekskursiju programma  
 

           ISEO EZERS,  

         BREMBANAS IELEJA 

     UN FRANČAKORTE 2024 


